
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 

O PRESIDENTE Dl, FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE -DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, os servidores MIGUEL JOAQUIM BEZERRA e 

KÁTIA BALBINO DE CARVALHO FERREIRA, dà função gratificada (FG-6),ju� 
to à Assessoria Juridica desta Universidade, a partir de 01.11.87. 

Brasilia, .J.6 de novembro 

c.c.: VRT/DJo:CI\NOS/I\JU/DRII/SCI\II\CS. 
Is 

CRISTO� B�ARQ�E 

Reitor 

de 1987. 


